
一般高校女子１００ｍ

予選（６組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年
１組 (+1.5m) 順位 記録

① 407 小土手夏琳 NMR 〔 8 〕 14" 63
② 6-414 浜辺　美沙 園田女子大 4 〔 7 〕 14" 53
③ 6-945 小林　澪里 尼北クラブ 2 〔 2 〕 13" 53
④ 793 青野　星那 尼崎小田高 2 〔 3 〕 13" 66
⑤ 367 平尾　莉子 尼崎双星高 2 〔 1 〕 12" 71
⑥ 154 村上ももか 県尼崎高 3 〔 4 〕 13" 91
⑦ 591 細谷　奈花 尼崎北高 2 〔 6 〕 14" 01
⑧ 699 赤澤ななみ 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 13" 92

２組 (-3.6m) 順位 記録
①
② 694 中村　　瞳 尼崎稲園高 3 〔 6 〕 15" 23
③ 221 奥村　美月 市尼崎高 2 〔 4 〕 14" 26
④ 1213 生田　千夏 園田高 3 〔 2 〕 13" 86
⑤ 363 甲斐　直子 尼崎双星高 2 〔 1 〕 13" 83
⑥ 6-207 髙島佳乃子 大阪教育大 3 DNS
⑦ 975 瀬野　綾那 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 14" 82
⑧ 152 林　　実葉 県尼崎高 3 〔 3 〕 14" 25

３組 (-3.4m) 順位 記録
①
② 795 辻　　愛樺 尼崎小田高 2 〔 7 〕 15" 60
③ 973 喜多　萌子 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 13" 45
④ 6-946 鉾之原　樹 尼北クラブ 2 〔 1 〕 13" 01
⑤ 6-429 清水　楓香 園田女子大 3 〔 6 〕 14" 62
⑥ 1246 三好　美来 園田高 1 〔 3 〕 14" 22
⑦ 589 津村　乃衣 尼崎北高 2 〔 5 〕 14" 51
⑧ 215 奥原　実優 市尼崎高 3 〔 4 〕 14" 50

４組 (-4.5m) 順位 記録
①
② 408 森脇世梨樺 NMR 〔 5 〕 14" 95
③ 697 板本　知子 尼崎稲園高 3 〔 2 〕 14" 29
④ 6-457 藤原　沙耶 園田女子大 2 〔 1 〕 13" 14
⑤ 1215 伊原　瑛茉 園田高 3 〔 6 〕 15" 05
⑥ 437 山口　里佳 尼崎西高 1 〔 4 〕 14" 83
⑦ 970 米井　愛美 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 14" 64
⑧ 155 盛　紗来良 県尼崎高 3 〔 7 〕 15" 10

５組 (-2.0m) 順位 記録
①
② 156 福島　ひめ 県尼崎高 2 〔 6 〕 14" 94
③ 372 久川　愛純 尼崎双星高 1 DNS
④ 977 宮崎　裕衣 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 14" 16
⑤ 791 玉井　千晴 尼崎小田高 3 〔 1 〕 13" 82
⑥ 216 首藤　花琳 市尼崎高 3 〔 2 〕 13" 93
⑦ 1248 吉村　七海 園田高 1 〔 3 〕 14" 00
⑧ 429 細見　英永 尼崎西高 3 〔 5 〕 14" 23



６組 (+1.5m) 順位 記録
①
② 432 佐藤　幸奈 尼崎西高 2 〔 7 〕 14" 95
③ 789 塚本　怜央 尼崎小田高 3 〔 4 〕 13" 87
④ 220 小西　菜夕 市尼崎高 2 〔 3 〕 13" 68
⑤ 371 河村穂乃香 尼崎双星高 1 〔 1 〕 13" 63
⑥ 6-416 舩原　芽生 園田女子大 4 〔 2 〕 13" 65
⑦ 590 得田　香乃 尼崎北高 2 〔 6 〕 14" 18
⑧ 695 古川　寛美 尼崎稲園高 3 〔 5 〕 14" 01

決　　勝 (-2.0m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
8 ① 6-416 舩原　芽生 園田女子大 4 〔 8 〕 13" 63
6 ② 793 青野　星那 尼崎小田高 2 〔 6 〕 13" 60
3 ③ 6-946 鉾之原　樹 尼北クラブ 2 〔 3 〕 12" 77
1 ④ 6-457 藤原　沙耶 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 67
4 ⑤ 973 喜多　萌子 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 13" 34
2 ⑥ 367 平尾　莉子 尼崎双星高 2 〔 2 〕 12" 70
5 ⑦ 6-945 小林　澪里 尼北クラブ 2 〔 5 〕 13" 58
7 ⑧ 371 河村穂乃香 尼崎双星高 1 〔 7 〕 13" 62

一般高校女子２００ｍ

予選（４組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年
１組 (-1.6m) 順位 記録

① 976 松田　晴花 武庫荘総合高 2 〔 7 〕 29" 35
② 429 細見　英永 尼崎西高 3 〔 6 〕 28" 88
③ 367 平尾　莉子 尼崎双星高 2 〔 2 〕 27" 49
④ 154 村上ももか 県尼崎高 3 〔 5 〕 28" 52
⑤ 6-443 川﨑　聖代 園田女子大 2 〔 4 〕 28" 41
⑥ 1218 齊藤　朋佳 園田高 3 〔 1 〕 26" 72
⑦ 695 古川　寛美 尼崎稲園高 3 〔 3 〕 28" 27
⑧ 787 森松　美月 尼崎小田高 3 〔 8 〕 30" 04

２組 (-1.8m) 順位 記録
① 153 河野　華季 県尼崎高 3 〔 7 〕 31" 57
② 311 岡本あすか ＵＡＣ 〔 6 〕 29" 37
③ 698 關　美幸里 尼崎稲園高 2 DNS
④ 6-434 百足　千香 園田女子大 3 〔 1 〕 26" 28
⑤ 1225 関　　優里 園田高 2 〔 2 〕 27" 61
⑥ 355 脇田　紗衣 尼崎双星高 3 〔 3 〕 28" 57
⑦ 791 玉井　千晴 尼崎小田高 3 〔 4 〕 28" 68
⑧ 589 津村　乃衣 尼崎北高 2 〔 5 〕 29" 26

３組 (-2.6m) 順位 記録
①
② 611 柴坂　理子 尼崎稲園高 1 DNS
③ 1243 昌　　琴音 園田高 1 〔 2 〕 27" 73
④ 6-400 大塩　明音 園田女子大 4 〔 1 〕 26" 47
⑤ 585 碓井　夏海 尼崎北高 2 〔 3 〕 28" 59
⑥ 372 久川　愛純 尼崎双星高 1 DNS
⑦ 975 瀬野　綾那 武庫荘総合高 2 DNS
⑧ 789 塚本　怜央 尼崎小田高 3 〔 4 〕 28" 89



４組 (-1.5m) 順位 記録
①
② 432 佐藤　幸奈 尼崎西高 2 〔 7 〕 30" 51
③ 793 青野　星那 尼崎小田高 2 〔 4 〕 28" 59
④ 6-419 森田　玲加 園田女子大 4 〔 1 〕 27" 16
⑤ 1226 中尾　美優 園田高 2 〔 2 〕 27" 27
⑥ 371 河村穂乃香 尼崎双星高 1 〔 3 〕 28" 19
⑦ 697 板本　知子 尼崎稲園高 3 〔 5 〕 29" 24
⑧ 591 細谷　奈花 尼崎北高 2 〔 6 〕 29" 65

決　　勝 (-3.1m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
7 ① 1225 関　　優里 園田高 2 〔 7 〕 28" 04
6 ② 1243 昌　　琴音 園田高 1 〔 6 〕 27" 75
3 ③ 1218 齊藤　朋佳 園田高 3 〔 3 〕 26" 58
2 ④ 6-434 百足　千香 園田女子大 3 〔 2 〕 26" 09
1 ⑤ 6-400 大塩　明音 園田女子大 4 〔 1 〕 26" 03
5 ⑥ 6-419 森田　玲加 園田女子大 4 〔 5 〕 27" 38
4 ⑦ 1226 中尾　美優 園田高 2 〔 4 〕 27" 02
8 ⑧ 367 平尾　莉子 尼崎双星高 2 〔 8 〕 28" 20

予選（３組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年
１組 順位 記録

①
② 157 前田　弥悠 県尼崎高 2 〔 6 〕 2' 54" 72
③ 582 橋本　夏芽 尼崎北高 3 DNS
④ 6-433 播磨　沙来 園田女子大 3 〔 1 〕 2' 32" 25
⑤ 6-449 竹下　美月 園田女子大 2 〔 3 〕 2' 39" 33
⑥ 970 米井　愛美 武庫荘総合高 3 〔 2 〕 2' 34" 50
⑦ 609 佐野　瑞希 尼崎稲園高 1 〔 4 〕 2' 50" 08
⑧ 1230 樽本　環奈 園田高 2 〔 5 〕 2' 52" 45

２組 順位 記録
①
② 431 赤木　歌花 尼崎西高 2 DNS
③ 214 橋本　未羽 市尼崎高 3 〔 2 〕 2' 32" 78
④ 1223 阿部里歩子 園田高 2 〔 1 〕 2' 28" 07
⑤ 6-424 梅木　　遥 園田女子大 3 〔 5 〕 2' 40" 82
⑥ 375 新居　夏希 尼崎双星高 1 〔 6 〕 2' 48" 22
⑦ 972 草留　真優 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 2' 40" 00
⑧ 1227 山本　亜美 園田高 2 〔 3 〕 2' 38" 89

３組 順位 記録
①
② 433 原井　里菜 尼崎西高 2 〔 3 〕 2' 43" 13
③ 6-406 榊　　　遥 園田女子大 4 〔 1 〕 2' 30" 69
④ 218 岡　　千夏 市尼崎高 3 DNS
⑤ 692 波戸崎未来 尼崎稲園高 3 DNS
⑥ 1242 堀田　彩夏 園田高 1 〔 2 〕 2' 41" 69
⑦ 979 山下　萌夏 武庫荘総合高 1 〔 4 〕 2' 45" 55
⑧     

一般高校女子８００ｍ



決　　　勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
7 ① 6-449 竹下　美月 園田女子大 2  〔 7 〕 2' 34" 93
8 ② 972 草留　真優 武庫荘総合高 2 〔 8 〕 2' 39" 29
4 ③ 6-406 榊　　　遥 園田女子大 4 〔 4 〕 2' 28" 49
5 ④ 214 橋本　未羽 市尼崎高 3 〔 5 〕 2' 31" 25
1 ⑤ 6-433 播磨　沙来 園田女子大 3 〔 1 〕 2' 23" 01
2 ⑥ 1223 阿部里歩子 園田高 2 〔 2 〕 2' 26" 07
6 ⑦ 970 米井　愛美 武庫荘総合高 3 〔 6 〕 2' 34" 01
3 ⑧ 1227 山本　亜美 園田高 2 〔 3 〕 2' 28" 40

決　　　勝
(Lap  1000 : '   2000 : ' )

Ord ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 794 尾崎　紗也 尼崎小田高 2  〔 9 〕 14' 02" 97
② 6-478 袴田　美琴 園田女子大 1 〔 2 〕 10' 49" 52
③ 255 石田さつき 尼崎市陸協 2 〔 1 〕 10' 39" 03
④ 6-459 山本　珠生 園田女子大 2 〔 3 〕 11' 01" 37
⑤ 602 斉木　遥香 尼崎稲園高 2 DNS
⑥ 6-408 清水　柚香 園田女子大 4 〔 7 〕 12' 15" 44
⑦ 693 岸部　祐奈 尼崎稲園高 3 DNS
⑧ 692 波戸崎未来 尼崎稲園高 3 DNS
⑨ 792 林　日向子 尼崎小田高 2 〔 6 〕 12' 04" 60
⑩ 584 辻本　彩花 尼崎北高 3 DNS
⑪ 586 岡村　　澪 尼崎北高 2 DNF
⑫ 1231 森口　京香 園田高 2 〔 5 〕 11' 42" 87
⑬ 604 山本野乃実 尼崎稲園高 2 〔 8 〕 13' 41" 97
⑬ 6-401 大達　希望 園田女子大 4 〔 4 〕 11' 34" 15

一般高校女子１００ｍＨ

予選（３組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年
１組 (-3.7m) 順位 記録

①
② 974 進藤　叶恵 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 19" 00
③ 216 首藤　花琳 市尼崎高 3 〔 3 〕 17" 34
④ 6-207 髙島佳乃子 大阪教育大 3 〔 1 〕 15" 20
⑤ 6-425 江川　可蓮 園田女子大 3 〔 2 〕 16" 78
⑥ 364 広田　　歩 尼崎双星高 2 〔 4 〕 17" 91
⑦ 696 水口　里菜 尼崎稲園高 3 〔 5 〕 18" 20
⑧ 1236 香川　　歩 園田高 1 〔 7 〕 19" 01

２組 (-3.1m) 順位 記録
①
② 362 廣瀬　優里 尼崎双星高 2 DNS
③ 698 關　美幸里 尼崎稲園高 2 DNS
④ 6-423 池上　鈴佳 園田女子大 3 〔 3 〕 17" 25
⑤ 6-441 尾崎　サキ 園田女子大 2 〔 1 〕 15" 47
⑥ 1241 廣瀬　瑳姫 園田高 1 〔 2 〕 15" 78
⑦ 415 深水　綾香 ＵＡＣ 〔 4 〕 17" 79
⑧

一般高校女子３０００ｍ



３組 (-4.3m) 順位 記録
①
② 368 伊藤　澪菜 尼崎双星高 2 〔 5 〕 19" 10
③ 356 矢田　涼乃 尼崎双星高 3 〔 3 〕 17" 75
④ 1235 長田　杏音 園田高 1 〔 1 〕 16" 38
⑤ 6-431 野々瀬　悠 園田女子大 3 DNS
⑥ 968 櫻井　愛子 武庫荘総合高 3 〔 4 〕 17" 76
⑦ 1237 北川　優希 園田高 1 〔 2 〕 17" 45
⑧

決　　勝 (-1.5m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
7 1 216 首藤　花琳 市尼崎高 3 〔 7 〕 17" 54
6 2 1237 北川　優希 園田高 1 〔 6 〕 16" 62
4 3 1235 長田　杏音 園田高 1 〔 4 〕 16" 06
1 4 6-441 尾崎　サキ 園田女子大 2 〔 1 〕 14" 96
3 5 1241 廣瀬　瑳姫 園田高 1 〔 3 〕 15" 47
2 6 6-207 髙島佳乃子 大阪教育大 3 〔 2 〕 15" 02

DNS 7 6-425 江川　可蓮 園田女子大 3 DNS
5 8 6-423 池上　鈴佳 園田女子大 3 〔 5 〕 16" 56



一般高校女子４×１００ｍR

1組

1 尼崎稲園高 2 武庫荘総合高Ｂ 3 園田女子大Ｂ 4 園田高Ａ

(1) 697 板本　知子 3 (1) 977 宮崎　裕衣 2 (1) 6-464 梅崎　優花 1 (1) 1217 小西　優耶 3

(2) 695 古川　寛美 3 (2) 975 瀬野　綾那 2 (2) 6-470 四方　　夢 1 (2) 1216 高良　彩花 3

(3) 694 中村　　瞳 3 (3) 967 加藤　祐希 3 (3) 6-468 小西　萌乃 1 (3) 1213 生田　千夏 3

(4) 699 赤澤ななみ 2 (4) 976 松田　晴花 2 (4) 6-474 時田　莉帆 1 (4) 1229 大西　希美 2

696 水口　里菜 3 978 前川　涼風 2 6-465 尾田　幸音 1 1218 齊藤　朋佳 3

698 關　美幸里 2 6-489 山本紗也夏 1 1226 中尾　美優 2

〔5〕 54"48 〔7〕 54"74 　 〔1〕 48"68 NGR 　 〔2〕 51"22 　

5 尼崎小田高 6 尼崎北高 7 県尼崎高 8 尼崎双星高Ｂ

(1) 791 玉井　千晴 3 581 小林　茜里 3 (1) 152 林　　実葉 3 (1) 373 櫨山わかば 1

(2) 793 青野　星那 2 585 碓井　夏海 2 (2) 155 盛　紗来良 3 (2) 355 脇田　紗衣 3

(3) 790 阿部美世来 3 589 津村　乃衣 2 (3) 153 河野　華季 3 (3) 356 矢田　涼乃 3

(4) 789 塚本　怜央 3 590 得田　香乃 2 (4) 154 村上ももか 3 (4) 366 三好　結女 2

787 森松　美月 3 591 細谷　奈花 2 156 福島　ひめ 2

795 辻　　愛樺 2 592 澤田　七海 2

　 〔4〕 52"83 　 　 〔DNS〕 " 　 　 〔6〕 54"54 　 　 〔3〕 52"72

２組

1 2 尼崎西高 3 園田女子大Ａ 4 園田高Ｂ

(1) 437 山口　里佳 1 (1) 6-428 近藤亜友美 3 (1) 1244 増田　　晶 1

(2) 429 細見　英永 3 (2) 6-434 百足　千香 3 (2) 1235 長田　杏音 1

(3) 433 原井　里菜 2 (3) 6-457 藤原　沙耶 2 (3) 1246 三好　美来 1

(4) 432 佐藤　幸奈 2 (4) 6-455 平田　未来 2 (4) 1243 昌　　琴音 1

428 山本　彩佳 3 6-409 鈴木　綾芳 4

431 赤木　歌花 2 6-479 姫野万理乃 1

〔〕 " 〔6〕 56"20 　 〔1〕 47"82 　 　 〔5〕 52"35

5 市尼崎高 6 尼崎双星高Ａ 7 ＮＭＲ 8 武庫荘総合高Ａ

(1) 215 奥原　実優 3 (1) 363 甲斐　直子 2 407 小土手夏琳 (1) 968 櫻井　愛子 3

(2) 220 小西　菜夕 2 (2) 367 平尾　莉子 2 408 森脇世梨樺 (2) 969 奥所　怜奈 3

(3) 221 奥村　美月 2 (3) 371 河村穂乃香 1 412 中田　美保 (3) 970 米井　愛美 3

(4) 216 首藤　花琳 3 (4) 372 久川　愛純 1 282 藤島　綾音 (4) 973 喜多　萌子 2

　 〔4〕 52"08 　 　 〔2〕 50"82 　 　 〔DNS〕 " 　 〔3〕 51"66

決勝

1 園田高Ｂ 2 尼崎双星高Ｂ 3 園田女子大Ｂ 4 園田女子大Ａ

1244 増田　　晶 1 373 櫨山わかば 1 6-464 梅崎　優花 1 6-428 近藤亜友美 3

1235 長田　杏音 1 355 脇田　紗衣 3 6-470 四方　　夢 1 6-434 百足　千香 3

1246 三好　美来 1 356 矢田　涼乃 3 6-468 小西　萌乃 1 6-409 鈴木　彩芳 4

1243 昌　　琴音 1 366 三好　結女 2 6-474 時田　莉帆 1 6-455 平田　未来 2

〔6〕 51"41 　 〔8〕 52"39 　 〔2〕 48"02 〔1〕 46"76  

5 園田高Ａ 6 尼崎双星高Ａ 7 武庫荘総合高Ａ 8 市尼崎高

1217 小西　優耶 3 363 甲斐　直子 2 968 櫻井　愛子 3 215 奥原　実優 3

1216 高良　彩花 3 367 平尾　莉子 2 969 奥所　怜奈 3 220 小西　菜夕 2

1213 生田　千夏 3 371 河村穂乃香 1 970 米井　愛美 3 221 奥村　美月 2

1229 大西　希美 2 372 久川　愛純 1 973 喜多　萌子 2 216 首藤　花琳 3

 〔4〕 50"51   〔3〕 50"21  〔5〕 51"37   〔7〕 51"78  

予選（２組全員計時－タイムレース上位８チームが決勝へ進出）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 155 盛　紗来良 県尼崎高 3 × ○ × ○ × × × 1m30

2 152 林　　実葉 県尼崎高 3 ○ ○ × × × 1m30

3 408 森脇世梨樺 NMR ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m40

4 434 金山　凪沙 尼崎西高 2 × ○ ○ × × × 1m30

5 1240 楢本　采未 園田高 1 － － ○ ○ × × ○ × × × 1m45 7

6 978 前川　涼風 武庫荘総合高 2 DNS

7 366 三好　結女 尼崎双星高 2 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m50 1 5

8 590 得田　香乃 尼崎北高 2 DNS

9 1238 田尾　彩夏 園田高 1 － － ○ ○ ○ × × × 1m45 6

10 6-404 岡本　奈緒 園田女子大 4 － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m50 4

11 6-473 竹前　奈理 園田女子大 1 － － － ○ × ○ × × ○ × ○ × × × 1m53 2

12 967 加藤　祐希 武庫荘総合高 3 － ○ ○ × ○ × × × 1m40 8

13 1247 山本　陽菜 園田高 1 － － － ○ × × ○ ○ × × × 1m50 3

14 969 奥所　怜奈 武庫荘総合高 3 － － － － × × × NM

15 6-427 笠島　真実 園田女子大 3 － － － － － － ○ × r 1m53 1

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 373 櫨山わかば 尼崎双星高 1 × × × NM

2 1234 冨松　紗羅 園田高 2 × × × NM

3 1220 山下　美昴 園田高 3 × × × NM

4 364 広田　　歩 尼崎双星高 2 － － － ○ × × × 2m80 4

5 366 三好　結女 尼崎双星高 2 － － － － ○ － × ○ ○ × × × 3m30 3

6 6-483 松本アユミ 園田女子大 1 － － － ○ × × × 2m80 4

7 6-480 平田　美和 園田女子大 1 － － － － － － ○ － × ○ × × ○ × × × 3m50 1 ＝ＧＲ

8 6-411 竹上ほの香 園田女子大 4 － － － － － － － － ○ － × × × 3m40 2

1m45 1m50 1m53 1m56

一般高校女子走高跳

1m25 1m30 1m35 1m40

一般高校女子棒高跳

2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60



順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回まで

の
最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技
順

４回目 ５回目 ６回目 順位

1 156 福島　ひめ 県尼崎高 2 DNS
2 795 辻　　愛樺 尼崎小田高 2 × × 4m03(+3.5) 4m03 (+3.5)
3 607 一藁　悠夏 尼崎稲園高 2 × × 4m04(+2.7) 4m04 (+2.7)
4 215 奥原　実優 市尼崎高 3 4m19(+1.3) × 4m12(+1.4) 4m19 (+1.3)
5 363 甲斐　直子 尼崎双星高 2 × 4m42(+4.2) 4m16(+3.2) 4m42 (+4.2)
6 694 中村　　瞳 尼崎稲園高 3 4m68(+1.6) 4m74(+4.1) 4m73(+3.5) 4m74 (+4.1)
7 699 赤澤ななみ 尼崎稲園高 2 × 4m71(+2.9) 4m46(+2.3) 4m71 (+2.9)
8 592 澤田　七海 尼崎北高 2 × 4m22(+1.1) 4m20(+1.7) 4m22 (+1.1)
9 968 櫻井　愛子 武庫荘総合高 3 4m73(+1.4) 4m41(-2.5) × 4m73 (+1.4)
10 356 矢田　涼乃 尼崎双星高 3 4m56(+1.0) 4m59(-0.4) 4m52(+2.9) 4m59 (-0.4)
11 221 奥村　美月 市尼崎高 2 4m70(+3.4) 4m69(+0.1) 4m71(+2.0) 4m71 (+2.0)
12 6-945 小林　澪里 尼北クラブ 2 × ― 4m66(+2.5) 4m66 (+2.5)
13 1241 廣瀬　瑳姫 園田高 1 5m07(+0.3) 5m04(-0.5) 4m88(+4.2) 5m07 2 ― × 4m86(+2.4) 5m07 (+0.3) 8
14 373 櫨山わかば 尼崎双星高 1 × × × NM
15 6-946 鉾之原　樹 尼北クラブ 2 5m18(+1.3) ― 5m24(+1.2) 5m24 4 4m82(+3.0) 4m72(+0.4) 5m33(+1.4) 5m33 (+1.4) 4
16 581 小林　茜里 尼崎北高 3 × 5m48(+3.4) × 5m48 8 × 5m20(+0.9) × 5m48 (+3.4) 3
17 1224 竹村　清子 園田高 2 5m27(+0.7) 5m24(+4.1) 5m09(+0.1) 5m27 6 5m21(-0.1) × × 5m27 (+0.7) 5
18 220 小西　菜夕 市尼崎高 2 5m27(+2.5) 5m07(+3.5) 5m13(+2.4) 5m27 5 × 5m21(+2.2) 5m06(+2.4) 5m27 (+2.5) 6
19 1219 山下　佳昴 園田高 3 × 5m05(+2.6) × 5m05 1 5m34(-0.3) 5m50(+4.3) 5m29(+0.7) 5m50 (+4.3) 2
20 6-444 河下　莉子 園田女子大 2 × 5m05(-0.2) 5m08(+0.5) 5m08 3 5m00(+2.6) 5m21(+3.3) 5m05(+4.6) 5m21 (+3.3) 7
21 6-469 佐伯　美奈 園田女子大 1 5m04(+0.4) × 5m03(+1.1) 5m04 (+0.4)
22 6-399 大浦　沙紀 園田女子大 4 5m40(+1.9) × 4m87(-2.7) 5m40 7 5m60(+0.5) 5m32(+0.3) 5m53(+0.4) 5m60 (+0.5) 1

記　録

一般高校女子走幅跳



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回まで

の
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 1233 関　　歩美 園田高 2 7m47 7m52 7m46 7m52

2 374 尾籠　郁海 尼崎双星高 1 DNS

3 1239 塚田　有美 園田高 1 8m11 7m74 7m73 8m11

4 1228 吉川　真央 園田高 2 9m03 8m94 8m84 9m03

5 428 山本　彩佳 尼崎西高 3 9m67 9m19 9m43 8m68 9m27 9m75 9m75 8

6 435 神田　風花 尼崎西高 2 8m79 × 8m59 8m79

7 225 山本　紗矢 市尼崎高 1 8m85 9m33 10m01 9m41 9m66 9m70 10m01 7

8 610 足立弥佑華 尼崎稲園高 1 8m52 8m62 8m60 8m62

9 226 神本真衣音 市尼崎高 1 9m79 10m38 10m15 9m63 10m09 9m71 10m38 6

10 6-404 岡本　奈緒 園田女子大 4 8m90 9m99 10m47 × 10m18 10m16 10m47 5

11 219 濵中　風夏 市尼崎高 2 ― ― ― NM

12 603 八木佑芽奈 尼崎稲園高 2 9m93 9m81 10m53 10m35 10m30 10m91 10m91 4

13 358 永井　来海 尼崎双星高 3 11m05 10m44 × × × 11m24 11m24 3

14 6-398 今井　美夢 園田女子大 4 × 12m51 12m47 12m59 12m57 12m47 12m59 2

15 6-436 岩木　理菜 園田女子大 2 12m65 12m67 12m90 12m66 12m75 13m14 13m14 1

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回まで

の
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 357 下湯　百華 尼崎双星高 3 DNS

2 1233 関　　歩美 園田高 2 23m84 23m84

3 977 宮崎　裕衣 武庫荘総合高 2 × ― 27m26 27m45 27m45 8

4 1245 松本カリン 園田高 1 26m65 × 26m65

5 601 久我　成咲 尼崎稲園高 2 23m01 23m01

6 225 山本　紗矢 市尼崎高 1 26m62 × 26m62

7 428 山本　彩佳 尼崎西高 3 27m40 × 27m78 27m78 7

8 610 足立弥佑華 尼崎稲園高 1 × 29m45 × 29m45 5

9 603 八木佑芽奈 尼崎稲園高 2 27m00 × × 29m20 29m20 6

10 6-398 今井　美夢 園田女子大 4 32m39 32m39 4

11 226 神本真衣音 市尼崎高 1 36m43 × × × 36m43 2

12 219 濵中　風夏 市尼崎高 2 32m85 × 32m85 3

13 6-484 松本　奈夕 園田女子大 1 34m70 × × 37m72 37m72 1

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回まで

の
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 436 仲西　詩乃 尼崎西高 1 18m58 18m58 18m58

2 605 鶴谷　和奏 尼崎稲園高 2 22m38 22m38 22m38

3 585 碓井　夏海 尼崎北高 2 22m97 × 22m97 22m97

4 415 深水　綾香 ＵＡＣ 22m09 22m09 22m09

5 362 廣瀬　優里 尼崎双星高 2 DNS

6 1239 塚田　有美 園田高 1 30m20 × 30m20 3 31m44 31m44 5

7 6-476 中野美緒奈 園田女子大 1 27m84 27m84 2 28m46 28m46 8

8 1228 吉川　真央 園田高 2 32m61 32m61 6 33m26 33m26 4

9 360 小西聖梨佳 尼崎双星高 3 25m85 25m85 25m85

10 1220 山下　美昴 園田高 3 27m32 27m32 1 28m58 28m58 7

11 790 阿部美世来 尼崎小田高 3 31m30 31m30 5 34m24 34m24 3

12 435 神田　風花 尼崎西高 2 × 31m25 31m25 4 31m25 6

13 6-436 岩木　理菜 園田女子大 2 39m40 39m40 7 39m40 2

14 358 永井　来海 尼崎双星高 3 39m53 39m53 8 42m51 ― ― 42m51 1

15 6-415 稗田　悠綺 園田女子大 4 DNS

一般高校女子砲丸投（4.00㎏）

一般高校女子円盤投（1.00㎏）

一般高校女子やり投（600g）


